
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.06.2023 № 71 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

поселения Филимонковское в 

городе Москве №20 от 22.07.2019  

 

В соответствии с изменением в штатном расписании и кадровыми 

изменениями в организациях, включенных в состав комиссии, 

администрация поселения Филимонковское в городе Москве постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве №20 от 22.07.2019 «О создании 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности в поселении Филимонковское города 

Москвы», изложив приложение1 в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Отделу по градостроительной деятельности, ГО и ЧС 

администрации поселения Филимонковское в городе Москве (Беляев М.А.) 

ознакомить членов комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в 

поселении Филимонковское в городе Москве с настоящим постановлением 

под роспись. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

главу администрации поселения Филимонковское Дмитрия 

Александровича Благова. 

 

 

Глава администрации 

поселения Филимонковское                      Д.А.Благов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

поселения Филимонковское в 

городе Москве 

от 27.06.2023 № 71 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ В ПОСЕЛЕНИИ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В 

ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Председатель 

комиссии: 

Благов Дмитрий Александрович – глава 

администрации поселения Филимонковское в городе 

Москве 

  

Заместитель 

председателя 

комиссии: 

Баканов Сергей Сергеевич – заместитель главы 

администрации поселения Филимонковское в городе 

Москве 

  

Секретарь 

комиссии: 

Голованов Анатолий Олегович – Заместитель 

начальника отдела по градостроительной деятельности, 

ГО и ЧС администрации поселения Филимонковское в 

городе Москве 

  

Члены комиссии: Ким Татьяна Фёдоровна – главный бухгалтер – 

заместитель главы администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 

 

Казакова Татьяна Николаевна – заместитель главы 

администрации поселения Филимонковское в городе 

Москве 



  

 Бахарев Денис Викторович – директор ГБОУ «Школа 

№1392 им. Д.В.Рябинкина» 

  

 Алхилаев Марат Багаудинович – старший инспектор 

1 РОНПР Управления по ТиНАО ГУ МЧС России по 

городу Москве 

 

 Лопаткина Наталья Владимировна – директор ГБУ 

Социальный дом «Филимонки» 

  

 Сопот Евгений Константинович – начальник 

пожарно-спасательного отряда №313 ГКУ «ПСЦ» 

  

 Участковый уполномоченный полиции 

межмуниципального отдела МВД России 

«Московский» – по согласованию 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


